北京商业管理干部学院
中华全国供销合作总社培训中心
供销培字〔2017〕25号

关于举办深化城市供销社综合改革

培训班的通知

各省（自治区、直辖市）、计划单列市、新疆生产建设兵团供销社，中国供销集团，各地（市）、县供销社，各级社属企业：

城市供销社改革发展是深化供销社综合改革的有机组成部分，也是供销社实现战略转型的重要支撑。随着一二三产业融合发展的全面实施，城乡一体化进程的深入推进、城镇居民消费与商业模式的转型升级，城市供销社正面临着巨大的发展挑战与变革压力。准确把握城市供销社改革发展的重点和难点，系统学习新时期城市供销社转型升级的思路和方法，全面交流各地城市供销社在体制创新、组织创新、业务创新与管理创新的经验和做法，是当前城市供销社必须破解的重大课题。为此，北京商业管理干部学院（中华全国供销合作总社培训中心）决定举办深化城市供销社综合改革培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

1.总社关于新时期城市供销社改革发展的相关政策与工作重点；

2.城市商业环境变革与城市供销社面临的机遇和挑战；

3.一二三产业融合发展与城市供销社转型升级；

4.城市供销社电子商务发展的主要模式与做法；

5.城市供销社经营服务网络体系建设与新型业态创新；

6.城市再生资源回收体系建设与服务功能拓展；

7.城市供销社资产盘活与项目融资策略；

8.城市供销社企业新型业务培育与创新发展。

三、参训对象

城市供销社主任和业务部门负责人，城市供销社企业董事长及高级管理人员；各类城市供销社行业协会负责人；发达地区小城镇供销社主任。

4、 培训时间和地点

8月14日 - 18日（14日报到）    青岛
5、 培训费用

培训费1800元/人，每8人可设领队1名，免领队1人培训费。食宿统一安排，费用自理。

六、报名办法

请各地供销社认真组织人员参加，并填写报名表（见附件），8月4日前以电子邮件或传真形式报至培训二部。我们将在开班前7日以电子邮件或传真形式发送确认函通知具体事宜。

七、联系方式

    联系人：贺翔宇    侯士娜

电  话：010-64619739    64619835

传  真：010-84485300

E-mail：ourcoop@163.com
北京商业管理干部学院    中华全国供销合作总社培训中心

2017年5月31日
附件：

深化城市供销社综合改革培训班报名表
	单位

	联系人

	电话

	传真

	E-mail

	邮编

	地址

	姓名
	性别
	所在单位及职务
	联系电话

备注：此表可复制                            （单位公章）

报送：总社领导、人事部、科技教育部、总社培训工作领导小组成员

中华全国供销合作总社培训中心      2017年5月31日印发
PAGE
4